
                            2019年 9月吉日  

住宅ローンご返済中のお客様各位 

 

 

独立行政法人住宅金融支援機構業務取扱金融機関  

                    株式会社ジェイ・モーゲージバンク  

 

                                             

社名変更に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、弊社は 10月 1日をもちまして社名を下記のように変更すること 

となりましたのでお知らせ申し上げます。 

なお、お客様に行っていただく手続きはございませんので、念のため申し添えさせ

ていただきます。 

今後とも何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

旧社名 ： 株式会社ジェイ・モーゲージバンク 

 

  新社名 ： 株式会社カシワバラ・アシスト 

      （Kashiwabara Assist Co., Ltd.） 

 

社名変更日 ： 2019年 10月 1日 

 

 

以 上   

 

 

≪お問い合わせ先≫ 

業務部 管理チーム 

                    ＴＥＬ：０３－５７８２－７９２２ 

※住所・電話番号の変更はございません                                 


